
 

 

 

 

 

  

活動目標 インターハイ出場（全国高等学校少林寺拳法大会及び選抜大会出場） 

活動日・時間 
【平日】月～金 放課後～１９時 

【休日】土曜日午前中  日曜日休み  

主な活動予定 

4月 

5月 

6月 

7月 

8月 

9月 

10月 

11月 

12月 

1月 

2月 

3月 

昇級・昇段練習 

大会にむけての練習 

インターハイ和歌山予選 

インターハイ 

夏季合宿 

昇級・昇段練習 

大会にむけての練習 

県新人大会 

近畿少林寺拳法大会 

昇級・昇段練習 

大会にむけての練習 

全国少林寺拳法選抜大会 

主な実績 

平成２６年度全国高等学校総合体育大会少林寺拳法競技大会 男子単独演武 決勝１１位 

平成２７年度和歌山県新人大会 男子規定単独演武 優勝 

第３３回近畿高等学校少林寺拳法大会 女子規定組演武 優勝 

第１９回全国高等学校少林寺拳法選抜大会 女子規定組演武 第３位 

 

中学生への 

メッセージ 

少林寺拳法未経験者大歓迎。ほとんどの部員は高校から始めています。経験・未経験を問わ

ず、また中学校で体育クラブに所属していなかった人も男女ともに入部を歓迎します。 


